REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

NE bazg té nenit 13 & Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisien Lokale (Gazeta Zyrtare e Republikés sé
Kosovés, me 28/04, gershor 2008), si dhe 44 paragrafi 1 t€ Statutit t&¢ Komunés, Kryetari i Komunés merr

kéte:

Vendimi i dérgohet:

VENDIM

Lejohet shfrytézimi i oborreve t& shkollave né qytet pér parkim pa pagesé t& veturave té
bashkatdhetaréve tané t& ardhur nga diaspora pér pushime t& verés, si né vijim:

1.1 SHMU 2

1.2 SHF “Mustafé Venhari”

1.3 SHF “Naim Frashéri”

1.4 SHM “Lutfi Musigi”

1.5 Ish parkingu i Taxi-ve (pérball QK “Hasan Prishtina”).

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Arsim n& Vushtrri dhe shkollat e cekura
né pikén 1 t& kétij vendimi si dhe Drejtoria pér Shérbime Publike dhe Zyrtari pér Informim Publik.

Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit dhe do t& zbatohet nga data 01 korrik deri mé 31 gusht
2024.

Drejtoris¢ pér Arsim

Drejtorisé pér Shérbime Publike
Zyrtari pér Informim Publik
Arkivit t& Sekretariség




